NMepBeHcTBO MOCKBbBI Cpenu KomaHna,
crnopTuBHbIX wkon "lMepsas nura” 2009 r.p. ,
YemnuoHat
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MPOTOKOJ1 MATYA Ne 49909
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MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA
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Pocuu 2009
r.p.

Ne51, TumoweHnko PomaH, 12 muHyTa No55, BabkuH Bnaoummp, 39 MuHyTa
Ne51, TumoweHrko PomaH, 21 muHyTa Ne55, BabkuH Bnagumump, 41 MuHyTa

Ne38, IN'yTHukoB "eopruii, 28 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne51, TumolueHko PomaH, 49'
Ne35, boHnapeHko Oner, 58'

YnaneHuns

No2, KonecHukos Erop, 49'
Ne15, KapanersH TurpaH, 60'

Cynenckasi 6purapa

MomouHuK rnaBHoro cynbu: Mewkos AHapein, KapneHko Makcum

naBHbIM cynbsi: TutkoB Anekcen

HATPAAW  H
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Ddamunua Ums Ne MWH
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Ddamunusa Ums Ne
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10
12
15
19
35
37
38
39
45
46
51

Mepues Pycnax
KuwHavkuH Knpunn
MazapyeHkos ApTém
Kapnos Makcum
BoHpaperko Oner
JleoHoB Vnbs
"yTHVKOB "eopruii
Bacunenko BukTop
BapeHuos Jaxuna
IwnanyceHrko Kupunn

TumoleHko PomaH

Mwuxawnud Kupunn
KonecHvikos Erop
OBCSIHHUKOB JleoHnp,
Canpxwes HdapceH
"peykuH-TNorpebHsikoB PomaH
AnéxuH [aHuna

Cankawn Anekcmoc

KasaHues Ceprei

Wenvnos OaHun

KapanetsiH TurpaH

KyknuH KoHcTaHTvH

2
16
34
36
40
41
44
47
48
49
50

Mwixannos AHTOH
XabpsiHKuH Mneb
HoswkoB Erop
MnotvumH Matsen
EronbHukos ®énop
XucametamHoB Pam3aH
HukoHos [leHuc
Kynaues Oner
MopasuH Hukuta
JHlatoB Hukonan

Hanoa Aptém

OdbununansHbie nuua

CopokuH Unbs

dunmmoHos Erop

MoposaH AHapeii

YaHTtypua Hogapwu No7
Bepeiiknn Makcum No13

BabkuH Bnagumup

65
36
55

Ne11,Ne12 36,63

WrHatbes 1O. B.
['nasHbIV TpEHEP
AHTUnoB A. B.
Pykosoavtens rno
CTOPTUBHO paboTte
IyceB A. A.

Tpenep
[Nepeso3kuH P. A.
TpeHep Bparapen
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oT2mi

Cokonos P. A.
TpeHep
Bacwunbes A. B.
TpeHep
l"onbiwes 1. C.
TpeHep
Macnos C. O.
Tperep

Vorgol




Twtos H. B.
Crapumia Bpay
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